РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2014 г       с. Филипповск        № 23

О внесении изменений в постановление администрации Филипповского муниципального образования от 25.12.2011г  №39 «Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Филипповского муниципального образования».

      В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года №1254 «О внесении изменений  в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь  ст.23,46 Устава Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в постановление администрации Филипповского муниципального образования от 25.12.2011г  №39 «Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Филипповского муниципального образования»:
- включить в перечень (реестр) оказываемых муниципальных услуг   муниципальную услугу - «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Филипповского муниципального образования»
     2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный  вестник».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Филипповского
               муниципального образования                        А.А.Федосеев